о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2021 г. № 315-П/АДМ

г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 19.02.2021 г. № 85-П/АДМ

«О принятии решения о подготовке

и реализации бюджетных инвестиций

на осуществление капитальных вложений

по приобретению в муниципальную

собственность Златоустовского городского

округа объектов недвижимого имущества -
помещений многоквартирных домов,
признанных непригодными для проживания»

В целях уточнения объемов финансирования возмещения за аварийные
жилые помещения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 19.02.2021 г. № 85-П/АДМ

«О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций

на осуществление капитальных вложений по приобретению в муниципальную

собственность Златоустовского городского округа объектов недвижимого

имущества - помещений многоквартирных домов, признанных непригодными
для проживания» следующие изменения:

приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 19.02.2021 г. № 85-П/АДМ изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

Вр-184996

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава
Златоустовского городского округ! ОТДЕЛ по ОБЩИМ

Опросам

'СКАЯ

М.Б. Пекарский

Вр-184996

1Г ■■ '■||Т1ГГ<У-,ТУ,ЙГШ1Ш!г ■

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 07.07.2021 г. № 315-П/АДМ

Информация в отношении объектов недвижимого имущества - жилых и нежилых помещений
№

п/п
Наименование объекта

недвижимого имущества
Направление

инвестирования
Наименование

главного
распорядителя

средств бюджета
Златоустовского

городского
округа

Общая
площадь
жилого

помещения
(кв. метров)

Срок
приобретения

объекта
недвижимости

Стоимость
приобретения

(рыночная
стоимость)

(тыс. рублей)

Распределение
(по годам)
стоимости

приобретения
объекта

недвижимости

Общий
(предельный)

объем
инвестиций
тыс. рублей

Распределение
(по годам

реализации)
общего

(предельного)
объема

инвестиций, тыс.
рублей

1 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. им. К.С. Заслонова,

дом 11, квартира 8
(трехкомнатная квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

55,2 Февраль 2021 г. 950500 2021 г.-950500 950500 2021 г. - 950500

2 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. Генераторная, дом 7,

квартира 6, ком. 1
(комната в трехкомнатной

квартире)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

17,5 Февраль 2021 г. 274700 2021 г.-274700 274700 2021 г.-274700

3 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область.

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

16.5
13.6

Февраль 2021 г. 484700 2021 г. - 484700 484700 2021 г.-484700

г. Златоуст,
ул. Генераторная, дом 7,
квартира 5 (две комнаты

в трехкомнатной квартире)

Златоустовского
городского округа

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

4 Помещение, назначение;
жилое, расположенное

по адресу;
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. им. Риты Сергеевой,

д. 35, кв. 5 (двухкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

46 Май 2021 г. 734 300 2021 г. - 734 300 734 300 2021 г. - 734 300

5 Помещение, назначение;
жилое, расположенное

по адресу;
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. Генераторная, дом 7,

кв. 21 (трехкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

68,4 Февраль 2021 г. 901600 2021 г. - 901600 901600 2021 г.-901600

6 Помещение, назначение;
жилое, расположенное

по адресу;
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. им. С.М. Кирова,
д. 4, кв. 6, ком № 2

(комната
в четырёхкомнатной

квартире)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

22,1 Май 2021 г. 334 800 2021 г.-334 800 334 800 2021 г.-334 800

7 Помещение, назначение;
нежилое, расположенное

по адресу;
Челябинская область,

г. Златоуст, ул. Дворцовая,
д. 6, ПОМ.2 (подвал)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

115,1 Февраль 2021 г. 561000 2021 г.-561000 561000 2021 г.-561000

8 . Помещение, назначение; Приобретение Орган местного 42,7 Февраль 2021 г. 670800 2021 г.-670800 670800 2021 г. - 670800

жилое, расположенное
по адресу:

Челябинская область,
г. Златоуст,

ул. Кусинское шоссе, д. 2,
кв. 12 (двухкомнатная

квартира)

недвижимого
имущества

в собственность
Златоустовского

городского округа

самоуправления
«Комитет

по управлению
имуществом

Златоустовского
городского

округа»
9 Помещение, назначение:

жилое, расположенное
по адресу:

Челябинская область,
г. Златоуст, ул. Свободы,

д. 10, кв. 5 (двухкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

46,7 Февраль 2021 г. 628750 2021 г.-628750 628750 2021 г. - 628750

10 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. Кусинское шоссе, д. 2,

кв. 9 (двухкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

41,1 Февраль 2021 г. 634800 2021 г. - 634800 634800 2021 г. - 634800

11 Помешение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. Кусинское шоссе, д. 2,

кв. 2(трехкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого
имущества

в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

58,1 Февраль 2021 г. 805600 2021 г. - 805600 805600 2021 г. - 805600

12 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. Кусинское щоссе, д. 2,

кв. 8(двухкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»»

40,4 Февраль 2021 г. 668200

I

2021 г.-668200 668200 2021 г.-668200

13 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. им. Виталия Ковшова,

д. 23, кв. 10(двухкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

47,6 Февраль 2021 г. 746200 2021 г. - 746200 746200 2021 г. - 746200

14 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. Парижской Коммуны,

д. 10, кв. 2 (двухкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

57,8 Февраль 2021 г. 962000 2021 г. - 962000 962000 2021 г. - 962000

15 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. Александра Невского,
д. 40, кв. 6 (трехкомнатная

квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

52,3 Май 2021 г. 834 900 2021 г. - 834 900 834 900 2021 г. - 834 900

16 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. Кусинское шоссе, д. 2,

кв. 6 (двухкомнатная
квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

40,9 Февраль 2021 г. 660200 2021 г. - 660200 660200 2021 г. - 660200

17 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. им. Риты Сергеевой,

д. 33, кв. 6 (трехкомнатная

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского

54,7 Февраль 2021 г. 888700 2021 г. - 888700 888700 2021 г. - 888700

квартира) округа»
18 Помещение, назначение:

жилое, расположенное
по адресу:

Челябинская область,
г. Златоуст,

ул. им. Риты Сергеевой,
д. 39, кв. 1 (двухкомнатная

квартира)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

45,5 Февраль 2021 г. 668600 2021 г. - 668600 668600 2021 г. - 668600

19 Помещение, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. 50-летия Октября,

д. 14, ком. 37 (комната)

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

16,7 Февраль 2021 г. 297000 2021 г. - 297000 297000 2021 г.-297000

20 Помещения, назначение:
жилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. 50-летия Октября,

д. 14, (26 комнат в доме
коридорного типа

(№6, 7, 8, 9, 10, И, 12, 15,
16, 17, 18, 19,20,23,25,26,
28, 29, 30,31,32, 35, 36, 39,

40,41) жилой площадью
482,8 кв. метра

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

482,8 II (квартал) -
2021г.

8 548 000 2021 г.-
8 548 000

8 548 000 2021 г. -
8 548 000

21 Помещения, назначение:
нежилое, расположенное

по адресу:
Челябинская область,

г. Златоуст,
ул. 50-летия Октября,

Д. 14,
площадью 117,5 кв. метров

Приобретение
недвижимого

имущества
в собственность
Златоустовского

городского округа

Орган местного
самоуправления

«Комитет
по управлению

имуществом
Златоустовского

городского
округа»

117,5 II (квартал) -
2021 г.

I 181 000 2021 г. -
1 181 000

1 181 000 2021 г.-
1 181 000

Итого: 1 499,2 22 436 350 22 436 350 22 436 350 22 436 350